

## **1. Hankkeen taustaa**

Uusiotuote on tarjonnut monipuolisia työmahdollisuuksia puusepäntyössä , pintakäsittelyssä ja pyörähuollossa sekä asiakaspalvelussa. Uusiotuotteella työskentelevät/työskennelleet ovat usein etusijalla puusepän/pintakäsittely opintojen aloittamisessa ammatillisessa koulussa.

Ohjaajien verkostoituminen mm. yrityksiin ja oppilaitoksiin sekä vahva valmennustyö on kiirinyt puusepän/pintakäsittelyn opintoja tuottaviin kouluihin myönteisellä tavalla.

Työssä oppiminen oppisopimuksen avulla (puusepän/pintakäsittelyala) on mahdollistanut vahvan polun kohti työelämää.

Pyöräkorjaamalla työskentelevät ja sitäkautta päteväytyneet ovat edenneet paikallisiin yrityksiin pyörämekaanikoksi. Pyöräkoulutukseen keskittynyttä koulutusta ei ole tarjolla Suomessa, ainut väylä oppimiseen on tehdä pyörähouluun liittyviä työtehtäviä ja oppia kokeneilta korjaajilta työtaitoja sekä asiakaspalvelua. Uusiotuotteella on suoritettu pienkonemekaanikon ammattitutkinnon osa vuosina 2013 ja 2015 (mopedit, mopoautot ja polkupyörät) toteutus ainutlaatuista Suomessa.

## **2. Hankkeen kohderyhmät**

Hankkeen kohderyhmään kuuluvat työkokeilupaikkaa tarvitsevat, palkkatukityössä olevat henkilöt, puusepän-/pintakäsittelyopinnot keskeyttäneet, oppisopimuspaikkaa tarvitsevat sekä osatutkintojen suorittajat.

## **3. Hankkeen tavoitteet**

Ensisijainen tehtävä on työllistää asiakkaita avoimille työmarkkinoille hankkeen avulla luoduilla menetelmillä. Toissijaisena on mahdollistaa tutkintojen loppuunsaattamista puu-, pintakäsittely- ja taideteollisella alalla tai osatutkintojen suorittaminen. Opintopolku rakennettaisiin yhteistyössä Jyväskylän koulutuskuntayhtymä Gradian kanssa.

Työpajaympäristössä on mahdollista ottaa huomioon yksilöntarpeet ja osaamisen vajeet myös malli oppiminen mahdollistuu asiakastyötehtäviä tehdessä.

### **Työllistymistä tukevana vahvana asiana**

Hankkeen sisällä työskentelevät osallistuvat tutustumiskäyntien avulla Jyväskylän alueen puu-/pintakäsittelyalan yrityksiin sekä pyöräkorjaamoihin ja niiden toimintaan kerran kuukaudessa. Samalla esitellään alasta kiinnostuneita henkilöitä työnantajille ja saadaan samalla aikaan myönteistä otetta oman uran suunnittelulle sekä työllistymismahdollisuuksista.

### **Määrällisenä tavoitteena ja tuloksena**

Hanke tarjoaa 20 palkkatukityöpaikkaa sekä 30 työkokeilu vuodessa.

Puusepän-/pintakäsittelyalan opintojen loppuun saattamisen tai tutkinnon osien suorittamisen.

Tutkinnonosan suorittajia 8 henkilöä, työllistynyt puualan yrityksiin 4 henkilöä, työllistynyt polkupyörämekaanikoksi 2 henkilöä, oppisopimuksella koulutettavia 1-2 henkilöä, jatkaneet opintoja Gradiassa 4 henkilöä ja yritystoiminnasta kiinnostuneita 1-2 henkilöä

### **Oppimisympäristö**

Puusepänverstas on tunnistettu oppimisympäristö puu-, pintakäsittely- ja käsi- ja taideteollisen alan perustutkintoa varten. Pyöräkorjaamo on tunnistettu oppimisympäristö liiketaloudenperustutkintoa varten (osaamistodistus). Monipuoliset työtehtävät, työyhteisön myönteinen luovailmapiiri tuovat vahvan oppimisen mahdollisuuden sekä mestari-kisälli periaatteiden mukainen työtoiminta.